La Hacienda Pública del Municipio de Pajacuarán, Michoacán, así como sus organismos descentralizados, conforme a lo
establecido en la Ley de Hacienda Municipal del Estado de Michoacán, percibirá ingresos estimados durante el Ejercicio Fiscal del Año
2026, percibirá ingresos estimados hasta por la cantidad  de $126,032,185.00  (ciento veintiséis millones treinta y dos mil ciento
ochenta y cinco pesos 00/100 m.n.), correspondiente a la Hacienda Pública Municipal $122,438,716.00 (ciento veintidós millones
cuatrocientos treinta y ocho mil setecientos dieciséis pesos 00/100 m.n.) y para el Comité de Agua Potable Alcantarillado y
Saneamiento la cantidad de $ 3,593,469.00   (tres millones quinientos noventa y tres mil cuatrocientos sesenta y nueve pesos 00/
100 m.n.) por los ingresos que se obtendrán por los conceptos  y en las cantidades estimadas y expresadas en pesos, que a continuación
se señalan:

R T DETALLE SUMA TOTAL

1 12,900,570

11 9,307,101

11 1 0 0 0 0 0 4,543,719

11 1 1 0 0 0 0 8,000